Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018                                                                                                  ( 927
г. Сальск
О внесении   изменений в  постановление
Администрации   Сальского    городского

поселения    от   02.10.2017   №  726   «Об

утверждении               административного
регламента           по         предоставлению

муниципальной      услуги     «Включение

молодых      семей,     нуждающихся       в
улучшении жилищных условий,  в состав

участников подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» ФЦП «Жилище»

на 2015-2020 годы»

          В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014 № 135 «О порядке реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ростовской области, руководствуясь приложением № 101 к протоколу заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 16.08.2018 № 1, Администрация Сальского городского поселения
                                                   п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 02.10.2017 № 726 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» изменения согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации.

          4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству А.В. Ченцова.

И.о. Зам. Глава Администрации
Сальского городского поселения

  А.В. Ченцов
Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                  А.В. Хмельниченко

Постановление вносит отдел

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства

О.С. Ткаченко
                                                                                            Приложение
                                                                                              к постановлению

                                                                                            Администрации Сальского
                                                                                           городского поселения

                                                                                            от 19.12.2018 № 927
Изменения, вносимые в постановление
Администрации Сальского городского поселения
от 02.10.2017 № 726 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы»
          1. В наименовании слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской  Федерации».
          2. В пункте 1 слова ««подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской  Федерации».

3. В приложении:

          3.1. В наименовании слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской  Федерации».
          3.2. В разделе 1:

          3.2.1. В пункте 1.1.:

          Слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской  Федерации».
          Слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
           3.2.2. В пункте 1.2. слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской  Федерации».
            3.2.3. В пункте 1.3.:
            Слова  «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
            Слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории Ростовской области» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ростовской области».
            3.2.4. В пункте 1.4.:
            Слова «участницы подпрограммы» заменить словами «участницы основного мероприятия Госпрограммы»;
            Слова «в соответствии с подпрограммой» заменить словами «в соответствии с основным мероприятием Госпрограммы».

            3.3. В разделе 2:
            3.3.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

            «2.1. Наименование муниципальной услуги: Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в состав участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            3.3.2. В подпункте 2.6.1 слова ФПЦ «Жилище» исключить.
            3.3.3. В пункте 2.12 слова «в число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в состав участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
            3.3.4. В пункте 2.13. слова «в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            3.3.5. В пункте 2.14. слова «в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            3.3.6. В пункте 2.15. слово «подпрограммы» заменить словами «основного мероприятия Госпрограммы».

            3.3.7. В пункте 2.18 слово «подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «основном мероприятии Госпрограммы».
            3.4. В разделе 3:

            3.4.1. В подпункте 3.2.1. пункта 3.2. слова «список участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «состав участников основного мероприятия Госпрограммы».
            3.4.2. В подпункте 3.2.2. пункта 3.2.:

           Слова «число участников подпрограмм «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «состав участников основного мероприятия Госпрограммы».
           Слово «число участников подпрограмм» заменить словами «состав участников основного мероприятия Госпрограммы».
           Слова «число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «состав участников основного мероприятия Госпрограммы».
            3.4.3. В подпункте 3.2.3. пункта 3.2. слова «число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «состав участников основного мероприятия Госпрограммы».

            3.5. В приложении 1:

            3.5.1. В нумерационном заголовке слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            3.5.2. В абзаце первом слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            3.5.3. В абзаце втором слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основном мероприятии «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

  3.6. В приложении 2:

            3.6.1. В названии приложения 2 слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            3.6.2. В блок-схеме  во всех блоках слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

Начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                  А.В. Хмельниченко

PAGE
6